2019年自治区级本科教改项目申请，注意事项：
1. 项目申请书，
（1）申请书封面上，“项目类型”注意填写所申报的类型（重点项目、一般项目A类、一般项目B类）
（2）项目立项时间一律从2019年5月开始计算，研究时限一般为2年。（如，2019年5月1日-2021年5月1日）
（3）“六、经费预算”中，
经费预算，按着申请的类型所规定的经费数额来写（比如：重点项目每项资助3万元、一般项目A类每项资助2万元、一般项目B类每项资助1万元。）
“学校项目主管部门审核意见”，在申请书上直接电子打入这句话“情况属实，同意申报教育厅立项。”注意首行缩进2字符。
（4）“七、学校意见”中，在申请书上直接电子打入“本项目已获2019年度院级教改项目立项。经审核，项目申请书所填内容真实，同意上报自治区2019年度广西高等教育本科教学改革工程项目，承诺在研究人员、时间、条件、政策等方面予以保障，如获自治区项目立项，学院承诺资助相应经费。”
输入过程中，注意“首行缩进2字符”。
2. 项目汇总表，申请人自己核对清楚项目名称、申请人及项目成员姓名等，特别是成员的名字，不要出现错别字。

2019年自治区级本科教改项目申报   网上上传注意事项：
网址：http://gxjg.guet.edu.cn/
[image: ]
点击“项目申报”
用户名、密码，登录（私发给各位申报者）
[image: ]
[image: ]

[image: C:\Users\Administrator\AppData\Roaming\Tencent\Users\1009226136\QQ\WinTemp\RichOle\FH_ZTR2{PGW}_5DW1Z)C7)9.png]

请认真填写相关信息，必须与提交科研处的申请书内容保持一致。
“起始日期”填写：2019/5/1
 “计划结题日期”填写：2021/5/1
因为
[image: ]
1.“学科”：看题目内容定学科。
2. 扫描“一、简表”“六、经费预算”“七、学校意见”这三个地方，将扫描件插入申请书中，后将整份申请书转成PDF格式。命名“申请书”。上传网站系统，大小不超过4M。
3. “一、简表”扫描件，转成PDF格式。命名“签名页”。 上传网站系统。大小不超过4M。
[bookmark: _GoBack]4.“支撑材料”，可以是申请人、组员的一些获奖证书、发表的论文等内容，作为项目的实力呈现，让专家判断这个项目组是否有能力进行整个研究。没有固定要求说传或者不传，申请人自己把握即可。PDF格式。
5.项目成员，填写申请人之外的项目组成员，注意，这里，不用填写申请人的姓名。

image3.png
JFHE #iR

FE ¥&

image4.png
FrESSHERERETTIRMATERS 53 : sszsshxn |
Guangsi Higher Education Reform Project Managamant Sys

‘

REEERS | mEwE> mE=E
o REHRARS —
e =
L —r
e waxe GSEE, ik AR 2019/5/1" I B
REA I %2021/5/1/"
==l : HEBHRL R AR
HoAEE ] = e A
HER: SRR
EEGRERS | WALTREEFH POF BHE LS. )
EB@A: SRR

[

B (SRS RERERGIIES POF BB L. )

EREA R E"Jﬁ%ﬁg\mﬁ*‘- BB

BRI, 2500 (7 Word SEBRIHEF RS POF THE LS. )
Y

i mRZEER . (EHERF

SRR
(7= Word RS REHRIFESZA POF TEE LS. )
‘ — EEIR AL NRARRNES. A

image5.png
. MEEBEKR.
(=) FHTFH A — 4N 2019 4 5 AFHhitE, iR
B—#A24. rE4HAELRELRNTE, HERRALE

image1.png
FEF B ERFILRUIANY SR

FHER
EHER
LEFE

image2.png
Ll

Quangsi

RAEERSZ
o MEHBAR

o MEHRSHR.

o HEREER
o RHBEHH

o EHEB

Hie